
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和3年3月25日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道上領家線 道路改良工事 総領町上領家 三和工業㈲ 藤原　健司 29,500,000 29,880,000 26,424,000 R3.12.28

2
環境建設部
　都市整備課

市道本町三日市線 道路改良工事 西本町地内 北備建設㈱ 松森　悦子 20,800,000 20,972,000 18,533,000 R3.8.31

3 〃
都市再生整備計画(庄原2期地区)
事後評価業務委託

庄原市地内
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 2,900,000 2,995,000 R3.8.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


